

تهران از نگاه مثبت روسیه استقبال می‌کند

دعوت لاوورف در ادامه رایزنی مقامات دو کشور ایران و روسیه است

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

سخنگوی دستگاه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد که تهران از اینکه روسیه با دید مثبت تلاش می‌کند راه حل دیپلماتیک را جایگزین راه حل های اشتباه برخی کشورهای غربی کند استقبال می‌کند اما ما در جهت اعتماد سازی قدم های بزرگی برداشته ایم.

به گزارش العالم، رامین مهمانپرست پیش از ظهر روز سه شنبه در نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه های داخلی و خارجی در پاسخ به سئوالی در رابطه با دعوت وزیر خارجه روسیه از صالحی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: دعوت لاوورف در ادامه رایزنی مقامات دو کشور ایران و روسیه است.

وی با اشاره به سفر گذشته نماینده ویژه وزیرخارجه روسیه به تهران تصریح کرد: در همان مذاکرات توافق شد که رایزنی ها ادامه یابد و یکی از محورهای گفتگو بین دو کشور بررسی تحولات منطقه و پیشنهاد اخیر روس ها است.

مهمانپرست با اشاره به پیشنهاد وزیر خارجه روسیه در رابطه با موضوع هسته ای ایران موسوم به طرح گام به گام تصریح کرد: ما از اینکه روسیه تلاش می‌کند با دید مثبت تلاش می‌کند راه حل دیپلماتیک را جایگزین راه حل های اشتباه گذشته غربی ها قرار دهد استقبال می‌کنیم اما ما در جهت اعتماد سازی در گذشته قدم های بزرگی برداشته ایم و فکر می‌کنیم اعتماد سازی حرکتی دو جانبه است.

سخنگوی وزارت خارجه در رابطه با تحرکات تروریستی گروهک پژاک عنوان کرد: به هیچ وجه بی ثباتی و ناامنی در مرزهای خود را تحمل نخواهیم کرد و با توجه به اظهارات صریح این گروهک تروریستی از مسئولان درگیر با این مسئله می‌خواهیم نسبت به اخراج این گروه ها از منطقه اقدام کنند و در این چارچوب مذاکرات ما با مقامات عراق ادامه دارد و همین طور با مسئولان آلمانی که سرکرده این گروهک در آن اقامت دارد در حال رایزنی هستیم و خواسته ایم نسبت به دستگیری و محاکمه و تحویل سرکرده این گروهک اقدام کنند.

وی همچنین یادآور شد: قبلا تعدادی از اسناد فعالیت‌های تروریستی این گروهک به مقامات آلمانی تحویل داده شده و بقیه اسناد نیز ارائه خواهد شد.

مهمانپرست در رابطه با افتتاح نیروگاه بوشهر نیز اظهار داشت: نیروگاه بوشهر هم اکنون مرحله تست اتصال به شبکه سراسری را پشت سر می‌گذارد و درحال رایزنی با مقامات روسیه برای تعیین تاریخ مناسب برای افتتاح این نیروگاه هستیم که امیدواریم حدود اواخر ماه رمضان جشن اتصال نیروگاه بوشهر به شبکه سراسری برگزار شود.

وی همچنین از ایجاد مجموعه ای در وزارت خارجه تحت عنوان دیپلماسی عمومی در چارچوب تغییر ساختار وزارت خارجه خبر داد و گفت: این مجموعه مرکز دیپلماسی رسانه ای و عمومی و همسطح یکی از معاونت های وزارت خارجه خواهد بود.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درخصوص نمایش چهره اهل بیت در یکی از سریال های تولید شده در مصر نیز گفت: تا جایی که اخبار مختلفی دریافت کرده ایم در بین علمای اهل سنت نیز نمایش چهره اهل بیت پیامبر مورد حساسیت است و امیدواریم با تلاش علما در این کشورها مسئله ای پیش نیاید که به اعتقادات مسلمانان لطمه وارد کند و تا جایی که مطلع شدیم علما در مصر با این

اقدام مخالفند.

پایان پیام.